
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL M ANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS)  

Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it  

sito web www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 

AI DOCENTI  

ALLA DSGA  

AGLI ATTI/ SITO WEB  

 

CIRCOLARE N. 85 

OGGETTO: RETTIFICA CONVOCAZIONE COLLEGIO DEI DOCENTI 22/02/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i sopraggiunti impedimenti tecnici che rendono impossibile la condivisione dei materiali necessari per 

giungere a decisioni democratiche e condivise in seno al Collegio dei docenti; 

CONSIDERATO che con Delibera 06 del verbale 11 del 15/02/2023 il Consiglio di Istituto ha approvato la 

Revisione del Regolamento delle riunioni collegiali in presenza e in modalità telematica; 

VISTI i punti all’OdG del Collegio dei docenti convocato con Circolare interna n. 83, prot. 526 del 13/02/2023, 

soprattutto i punti 2 e 5; 

RITENUTO di fondamentale importanza la condivisione a video del materiale relativo ai suddetti punti 

DISPONE 

Che a parziale rettifica della precedente comunicazione, il Collegio dei Docenti è convocato per mercoledì 22 

febbraio 2023 alle ore 17.00 in modalità online anziché in presenza, per discutere del medesimo Ordine del 

Giorno stabilito con Circolare interna n. 83, prot. 526 del 13/02/2023.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0000627/U del 21/02/2023 10:42

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/

